*I83*: Ut<sup>q</sup> nemo criminationem contra doctorem recipiat Quicquid<sup>r</sup> ergo<sup>s</sup> sine discretione<sup>t</sup> iustitiae contra huius disciplinam<sup>u</sup> actum fuerit, ratum<sup>v</sup> w habere<sup>x</sup> ratio <*O93*, f. 15va> nulla permittit<sup>y</sup>. 70

*P9629*: Non acusandos episcopos

*V630* : De accusatoribus

*Bcan4* : III Ut nemo criminationem contra doctorem recipiat 75

*P102; BII13*: III Ut nullus criminationes suscipiat contra doctorem nisi in recta fide erraverit nec ullus doctor accusetur per scripta neque respondeat nisi fideli et legitimo accusatori qui et inreprehensibilem vitam dicit

---

**58** c omnia membra caput sequantur. Nulli vero dubium est, quod apostolica ecclesia mater sit omnium fehlt *I83* | d omnia membra caput sequantur. Nulli vero dubium est, quod apostolica ecclesia mater sit omnium ecclesiarum fehlt *SG670*; *S105* | e menbra caput korr. aus membra *O93* | f membra capud sequantur. Nulli vero dubium est, quod apostolica ecclesia mater sit omnium ecclesiarum, a cuius nos regulis nullatenus convenit deviare (am Rande recedere). Et sicut filius venit facere voluntatem patris, sic et vos voluntatem vestrae impleatis matris quae est ecclesia korr. aus membra *VD38* | g sequantur korr. aus sequuntur *P102* **63** h apostolica korr. aus apostolicam | i mater sit omnium fehlt *Bcan4* | j ad korr. aus a *BII13* **64** k nos *VD38* l am Rande recedere *VD38* **66** m impleatis matris] matris impleatis *E97* **67** n est fehlt *O93*; *N442*; *P9629*; *I83*; *Bcan4* | o ecclesia<sup>q</sup> *I83*; *Bcan4* | p et *VD38* **69** q Ut korr. aus Quicquid Ut *I83* **70** r am Rande Nota *V630* | s ergo fehlt *P9629*; ego *P102* | t discretione *S105* **71** u dissiplinam *VD38* | v am Rande dignum iustum *VD38* | w ratum korr. aus reatum *SG670* | x haberi korr. aus habere *V630*; *E97*; haberi *VD38*; *SG670*; *P102*; *BII13*; hiberi *S105* **72** y interlinear concedit *VD38*

---

**58** caput...sequantur] sequantur caput 3L<sub>2</sub> **63–64** a...cuius] ac huius 3L<sub>2</sub> **65** venit] venit ministrare et PG<sub>2</sub> **66** vestrae...implete] implete vestrae AL<sub>1</sub>; PG<sub>2</sub>; DG<sub>2</sub>; inplere vestre 3L<sub>2</sub> | implete] implete 74T<sub>1</sub>; AL<sub>1</sub>; PG<sub>2</sub>; DG<sub>2</sub> **71–72** ratio...nulla] nulla ratio DG<sub>2</sub>

- 80 [H. 3] Criminationes<sup>z</sup> vero contra doctorem<sup>a</sup> nemo  
 suscipiat, quia<sup>b</sup> non oportet filios patres rephaehendere,  
 <I83, f. 81va> nec servos dominos lacerare. Filii<sup>c</sup>  
 ergo sunt<sup>d</sup> doctorum omnes, quos instruunt<sup>e</sup>, et sicut  
 filii patres carnales, sic et hif patres debent<sup>g</sup> diligere  
 spiritales. <SG670, p. 148a> Non enim bene vivit<sup>h</sup>,  
 qui non<sup>i</sup> recte credit<sup>j</sup>, aut<sup>k</sup> patres<sup>l</sup> rephaehendunt vel  
 detrahunt suos<sup>m</sup>. Doctores ergo<sup>n</sup>, qui et patres  
 vocantur, magis portandi quam rephaehendendi sunt,  
 nisi in recta fide <N442, f. 38rb> erraverint.
- 85 90 P9629; S105: Cui sit accusatori respondendum  
 Nullus<sup>o</sup> ergo<sup>p</sup> doctor<sup>q</sup> per scriptar<sup>r</sup> accusetur<sup>s</sup> nec sine<sup>t</sup>  
 fideli et legitimo<sup>u</sup>, qui<sup>v</sup> etiam<sup>w</sup> irrephaehensibilem  
 vitam ac<sup>x</sup> conversationem<sup>y</sup> ducat<sup>z</sup>, accusatori<sup>a</sup>  
 respondeat, quia indignum est, <BII13, f. 68va> ut  
 95 doctor stulto<sup>b</sup> et indocto atque rephaehensibiliter  
 viventi respondeat iuxta stultitiam suam<sup>c</sup> dicente<sup>d</sup>